
OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL:

Integrovaná doprava Středočeského kraje p. o.

Sokolovská 100/94, Praha 8 – 186 00

IČO: 05792291  DIČ: CZ05792291

Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze

DODAVATEL:

Ewing s. r. o.

Jankovcova 1603/47a

17000 Praha
IČO: 49712331, DIČ: CZ49712331

Objednáváme u vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Objednáváme u Vás:
-    Vytvoření návrhu scénáře ilustrovaného videa pro představení služby PID Haló.
-    Vytvoření ilustrovaného videa s podkresovou hudbou pro představení služby PID Haló.
-    Vytvoření infografického/screencastového videa s návodem na objednání spoje PID Haló..
-    Vytvoření 3 kreseb podle zadání pro využití na vizuálech objednatele.

Cena celkem bez DPH                          149 990,- Kč

Objednatel dodá loga či jiné materiály, které mají být obsažena v závěrečné sekvenci videa. Objednatel dodá dodavateli
podklady, na základě kterých bude schopen vytvořit požadované výstupy včas a věcně správně. Objednatel zajistí přístup do
testovací nebo jiné verze aplikace Lítačka, kde půjde zpracovat návod (screencast), případně poskytne obrázky popisující
potřebný stav, který se následně zpracovatel zpracuje ve formě slideshow.

Termín pro odevzdání díla je 1. 8. 2024 s tím, že v případě prodlení s podklady se může odevzdání posunout.

Celkem: 149990 Kč

Datum vystavení objednávky: 01.07.2024

V Praze dne: 03.07.2024

Objednávka č.: OD/0198/05792291/2024

Vyřizuje:

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o.

Sokolovská 100/94, 186 00 - Praha 8

IČO: 057 92 291

Datová schránka: pdrwknv

ídsk íntegrøvaná doprava 
středočeského kraje 




